MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP  0075, DE 27 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem
a Comissão Organizadora da SEMATUR 2022, a saber:

Docentes
Valeria Luiza Pereira Fedrizzi - CB100560
Thiago Rodrigues Schulze - CB145373
Marina Duarte Gomes Silva - CB246451
Fabio Vinícius de Macedo Bergamo - CB245434
Matilde Perez Quintairos - CB97027X
Debora de Moura Mello Antunes - CB252268
Discentes
Isabelly Silva Nascimento - CB3009939
Emilly de Oliveira Ventura - CB3014053
Kaylaine da Silva Santos - CB1870742
Laura Lima Chaib de Souza - CB3013723
Leticia de Castro Chagas - CB3018482
Letícia Vieira Garcia - CB1970011
Maria Eduarda Santiago Cerrato - CB3018644
Maria Eduarda Guimarães Viegas - CB3006107
Miguel Henrique Santos Mello de Azevedo - CB3019594
Rebeca Danielli Nascimento da Silva - CB3019292
Tainá Belo da Silva Santos - CB1970216
Vitória Silva Cruz - CB300953X
Nycolas Anselmo Marcelino dos Santos - CB3013855
Aritana Gomes de Castro - CB3017508
Técnico-Administrativo
Thalita Di Bella Costa Monteiro - SP06063X

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação e
terá a validade até o término do Evento.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 075/2022
Página 1

		2022-05-27T15:27:59-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897